关于2014届本科优秀毕业设计（论文）评审工作的通知

各学院：

根据学校本科毕业设计（论文）工作的总体安排，2014届本科优秀毕业设计（论文）评审工作即将进行，现将有关事项通知如下：

一、评审会将于6月17日上午8:30在办公楼305召开，请各位评委准时到会；

二、评审会上各学院用5分钟时间介绍本学院进行优秀毕业设计（论文）推荐工作的情况；

三、2014届校级本科优秀毕业设计(论文)评审委员会评委名单（见附件）。

                                         教 务 处

                                      2014年6月13日